
Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

č. 1 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem č. 
RGLFP22-17

v rámci výzvy č. 30_17_007 Potravinová pomoc dětem ve vážné
sociální nouzi

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 
Smluvní strany

Dodatek

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
70889546
115-4650010217/0100

a

Základní škola Hradební, Broumov
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
bankovní spojení: 
(dále jen „Partner")

Kostelní nám, 224, 550 01 Broumov 
Vladimírem Vondroušem, ředitelem 
48623008 
..............................

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva"):

Článek II
Předmět a účel Smlouvy

1. Tímto dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků příjemce a partnera
2. Tímto dodatkem se ruší odstavec 2, čl. III Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

č. RGLFP22-17 a nahrazuje se následujícím:

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:
• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 1 7

-  jde o minimální závazek v počtu podpořených osob (odhad]; každá osoba se 
započítává pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet 
unikátně podpořených osob). Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování 
odběru stravného v zapojených školách.

- odchýlení od závazku je  popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci 
projektu; pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC14 
„Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc" za celý projekt, nejedná 
se o podstatnou změnu ani není vyžadován Dodatek partnerské smlouvy

• Počet vydaných jídel: 3 281

1



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

3. Tímto dodatkem se dále ruší odstavec 2, čl. V Smlouvy o partnerství s financi 
příspěvkem č. RGLFP22-17 a nahrazuje se následujícím:

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na Projektu, jsou podro 
rozepsány v žádosti o finanční podporu. Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera 
projektu činí:
Příjemce: 4 999 547,70 Kč 
Partner: 92 611,05

4. Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu bezhotovostním převodem na účet ji 
zřizovatele Město Broumov, IČO: 00272523, č. ú. .............................. Podpora bi 
poskytnuta do výše 100% požadované částky. Vyplaceno tedy bude ještě 59 173,80 Kč.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjen 

jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace.
3. Přílohou tohoto dodatku je  Podklad pro zapojení školy do projektu.
4. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez L 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveň 
příjemce v registru smluv zřízeném jako  informační systém veřejné správy na zákh 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Partner výslovně souhlasís tím, aby tento dodá 
byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje, 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svoi 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že b\ 
zveřejněn příjemcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 
i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tú 
dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schvá 
usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/7/471/2018 ze dne 19. 3. 2018.

V Broumově dne /  f  5 Žoa V Hradci Králové dne 1 e m

K r á I m d e R Í o í  k r « i



★

★

★

Evropská unie
Fond evropské  pom oci nejchudším  osobám  
Operačn í program  potravinové  a m ateriá ln í pom oci

Poklad pro zapojení školy do projektu
Název organizace: Základní škola Hradební, Broumov

Adresa: Kostelní nám. 244, Broumov

RED IZO: 600093981

ÍČ: 48623008

ID datové schránky: gbfmj49

W W W  stránky: www.zshrbroumov.cz

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (*volitelné)

Titul:

Jméno: Vladimír

Příjmení: Vondrouš

E-mail: .......................................

Mobil: ..............

Identifikace bankovního účtu

Název účtu příjemce: Základní škola Hradební, Broumov

Název banky: Komerční banka

Číslo účtu: ..............

Kód banky: ....

Číslo účtu dle IBAN: .... . ..............................

Jste plátci DPH? ne

Kategorie Počet dětí
Cena za 

jednotku*

Cena celkem v 

Kč/1den

Počet školních 

dnů od 

1.9.2017 - 

30.6.2018

Celkové 

náklady za 

stravné

Režijní 

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje

M S děti do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
M S deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZS žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZS žáci od 7 let do 10 let 

včetně 9 25 225,00 Kč 193 43 425,00 Kč 2 171,25 Kč 45 596,25 Kč
ZS žáci od 11 let do 14 let 

včetně 8 29 232,00 Kč 193 44 776,00 Kč 2 238,80 Kč 47 014,80 Kč
ZS žáci nad 15 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Počet podpořených žáků 

celkem 17 88 201,00 Kč 4 410,05 Kč 92 611,05 Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena 

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 

107/2005 Sb.

předefinovaná pole 
pole určená k vyplnění 
volitelná pole

http://www.zshrbroumov.cz

